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SAĞLIK BAKANLIĞI

Sağlık Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğü

Sayı : E-75730711-719-228211457 01.11.2023

Konu : HIMSS23 Avrasya Sağlık Bilişimi ve    

Teknolojileri Eğitim, Konferans ve Fuarı

DAĞITIM YERLERİNE

Ülkemizdeki sağlık kuruluşlarının bilişim teknolojisi seviyelerinin uluslararası standartlara uygunluğunun

temin edilmesi, sağlık kuruluşlarının dijitalleşme seviyelerinin ölçülmesi ve belgelendirilmesi amacıyla

Bakanlığımız ile HIMSS Avrupa arasında 14.02.2019 tarihinde beş yıllık İş Birliği Mutabakatı yapılmıştır.

Bakanlığımızın ilgili birimlerinin ve bağlı kuruluşlarının işbirliği ve katılımı ile düzenlenmekte olan

“HIMSS23 Avrasya Sağlık Bilişimi ve Teknolojileri Eğitim, Konferans ve Fuarı” 22 - 24 Kasım 2023 tarihlerinde

İstanbul ilinde WOW İstanbul Hotel’de gerçekleştirilecektir. Etkinlik kapsamında, HIMSS tarafından

geliştirilmiş olan, sağlık hizmet sürecinde bilişim ve teknoloji kullanımını ölçen modellere ait eğitim ile 2022 -

2023 yılı içerisinde HIMSS EMRAM ve O-EMRAM seviye 6 ve seviye 7 sertifikası almaya hak kazanmış sağlık

tesislerine belge takdim töreni düzenlenecektir. Etkinlikle ilgili detaylı bilgiye “https://himsseurasia.com”

adresinden ulaşılabilmektedir.

Düzenlenecek olan etkinliğe Bakanlığımız merkez ve taşra teşkilatı ile kamu sağlık tesislerinden katılacak

kişilerden kayıt ücreti alınmamakta olup yalnızca ulaşım ve konaklama giderlerinin kendi kurumlarınca

karşılanması gerekmektedir. Etkinlik özel sektör, üniversite, sivil toplum kuruluşları dahil herkese açıktır.

İlinizdeki kamu, özel ve üniversite dahil tüm sağlık hizmet kurumlarından ilgili personel “HIMSS23

Avrasya Sağlık Bilişimi ve Teknolojileri Eğitim, Konferans ve Fuarına” katılabilecek olup katılımcıların

“https://himsseurasia.com/kayit-ol/” linkinden etkinliğe kayıt yaptırması gerekmektedir.

Bilgilerini ve gereğini arz/rica ederim.

Dr. Mustafa Mahir ÜLGÜ

Bakan a.
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